
  

 

Республика Крым 

Белогорский районный совет 

6-я сессия 3-го созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

27 ноября 2024 года         № 48 

 

 

О внесении изменений в Порядок проведения конкурса на  

замещение должности главы администрации Белогорского района, 

утвержденный решением 2-й сессии Белогорского районного совета 

 2-го созыва от 03.10.2019 № 7 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 

10.10.2024 № 870 «О некоторых вопросах представления сведений при 

поступлении на государственную службу Российской Федерации и 

муниципальную службу в Российской Федерации и их актуализации», 

Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 

Российской Федерации»,  

 

Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в Порядок проведения конкурса на замещение 

должности главы администрации Белогорского района, утвержденный 

решением Белогорского районного совета 2-го созыва от 03.10.2019 № 7: 

Подпункт 2 пункта 3.3. изложить в новой редакции: 

 

«2) анкету, предусмотренную  статьей 15.2 Федерального закона 

Российской Федерации от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе 

в Российской Федерации»; 

 

2. Настоящее решение опубликовать в сетевом издании «Белогорский 

район Республики Крым» (https://bel-rn.ru), в районной газете «Сельская 

новь», на официальной странице муниципального образования 

Белогорский район Республики Крым на портале Правительства 

Республики Крым (https://belogorskiy.rk.gov.ru/) и разместить на 

информационном стенде Белогорского районного совета Республики 

Крым. 

 

 

Председатель  

районного совета                                                                      А.А. Бугай 

 

 

http://nla-service.scli.ru:8080/rnla-links/ws#Par40
http://nla-service.scli.ru:8080/rnla-links/ws#Par40

